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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 20–oji, 
antradienis, 
25 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 194 
dienos.

Pasaulinė pabėgėlių diena
Saulė teka 04.41 val., 

leidžiasi 21.59 val. 
Dienos ilgumas 17.18 val. 
Mėnulis – delčia (dylantis) 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Florentina, Silverijus, 
Žadvainas, Žintautė, 

Nandas.
Rytoj: Aloyzas, 

Galminas, Vasarė, Alicija. 
Poryt: Paulinas, Tomas, 

Kaributas, Laima, 
Inocentas.

Dienos citata
Jeigu žmogus netiki 

sėkme, jo gyvenimiška 
patirtis yra neturtinga
(Josephas Conradas).

Dienos skaičius 
2 

Tiek litrų alkoholio plėšikai 
atėmė iš Upės tako gatve 

ėjusių sugyventinių. 
4 p.

Šiandien pasaulio istorijoje 
1837 m. – karalienė 
Viktorija paveldėjo 

Didžiosios Britanijos 
sostą.

Šiandien Lietuvos istorijoje
2005 m. – į Afganistano 

Goro provincijos 
administracinį centrą 

Čagčaraną atvyko pirmoji 
Lietuvos kariškių grupė.

Ar žinojote...
2011 m. – retas Antonijaus 

Stradivarijaus smuikas, 
kažkada priklausęs anglų 
poeto Džordžo Gordono 

Bairono anūkei, parduotas 
už rekordinę 9,8 mln. svarų 

sterlingų sumą labdaringame 
aukcione, kurio pajamos 

skirtos padėti nukentėjusiai nuo 
žemės drebėjimo Japonijai.

Post scriptum
Kojomis nosies 

nenušnypši

Rokiškyje svečiavęsis Seimo 
pirmininkas Viktoras Pranckietis 
Obelių vaikų globos namuose 
pamiršo formalumus

Obelių vaikų globos namuose Seimo pirmininkas Viktoras Pranckietis fortepijonu skambino trumputį muzikos kūrinį.                                                                          R. Martinėlio facebook paskyros nuotr.

3 p.

Rokiškio futbolo klubas šventė 
įtikinamą pergalę prieš visaginiečius

2 p.
Rokiškio futbolo klubo žaidėjai (dryžuota apranga) paskutiniosiomis rungtynių minutėmis sėkmingai apgynė savuo-
sius vartus ir įveikė vienus pirmenybių favoritų – Visagino „Inter veteranų“ komandą.                          N. Kraliko nuotr.
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Rajono laikraštis

Pirmasis Laimo ir erkinio 
encefalito ligų atvejis. 
Ką reikia žinoti apie erkes?

Nebėra būdingo sezoniškumo 
kada dažniausiai buvo stebimi er-
kių suaktyvėjimai: pirmoji pakili-
mo banga būdavo balandžio – bir-
želio, antroji – rugpjūčio – rugsėjo 
mėnesiais. Dabar erkės aktyvios 
jau nuo ankstaus pavasario iki vė-
lyvo rudens, praktiškai kai iškrinta 
arba kai pavasarį nutirpsta sniegas. 

Erkė – voragyvis, turinti ketu-
rias vystymosi stadijas: kiaušinėlis, 
lerva, nimfa ir suaugusi erkė. Kie-
kvienoje iš paskutinių trijų vysty-
mosi stadijų, erkei reikia maitintis 
krauju, antraip ji neišgyvens. Todėl 
jos dažniausiai maitinasi žinduolių, 
gyvenančių natūralioje gamtoje, 
krauju. Šie žinduoliai ir yra erki-
nio encefalito, Laimo ligos sukėlė-
jo – viruso ar bakterijos borelijos 
– nešiotojai. Kraujo siurbimas arba 
erkės maitinimasis trunka apie porą 
dienų. Nustatyta, kad per pirmojo 
maitinimosi pirmąsias 10 min. er-
kės jau perduoda sukėlėją. Kraujo 
siurbimas – beskausmė procedūra, 
kadangi erkės žaizdą suvilgo savo 
seilėmis, kuriose yra ne tik skausmą 
slopinančių, bet ir kraujo krešėjimą 
stabdančių medžiagų. Tik pasimai-
tinusi krauju erkė gali peržiemoti ir 
vystytis į naują stadiją. Erkė gyvena 
2-3 metus. Per tą laiką ji išauga nuo 
0,1 mm iki 3-4 mm dydžio. Erkės 
užsikrečia viena nuo kitos siurbda-
mos to paties gyvūno kraują, užsi-
krėtusi erkė ligos sukėlėjus perduo-
da palikuonims. Ypatingą reikšmę 
turi smulkūs graužikai, o taip pat 
paukščiai, kurie ligos sukėlėjus per-
neša iš vienos vietovės į kitą. Tuo 
galima paaiškinti, kodėl net mies-
tuose, uždaruose kiemuose yra er-
kių. Gamtoje yra žinomų vietovių, 
kur yra užsikrėtusių erkių gausa, bet 
jų išnaikinti neįmanoma. 

Kuo vyresnis žmogus, tuo sun-

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 
Panevėžio departamento Rokiškio skyrius šį mėnesį gavo pirmuosius skubius pranešimus 
apie mūsų rajone naujai registruotą Laimo ligą ir erkinį encefalitą. Praėjusiais metais tuo 
pačiu laikotarpiu turėjome per 26 atvejus šių susirgimų, iš kurių 21 atvejis buvo Laimo 
ligos! Užsikrėsti erkių platinamomis ligomis galima visoje Lietuvoje. Tačiau  Rokiškio 
rajonas – vienas iš labiausiai užkrėstų. Jei 2016 m. sergamumo rodiklis visoje šalyje 10 
000 gyventojų Laimo ligos ir erkinio encefalito (kartu sudėjus) siekia tik 12,4 atvejo  tai 
Rokiškio savivaldybėje jis buvo 20,7 – 10 000 gyventojų. Mažiausias rodiklis 4,2 atvejo/10 
000 gyv. buvo Pasvalio savivaldybėje. Biržų sav. – 16,8, Kupiškio savivaldybėje – 17,9 
atvejo 10 000 gyventojų. Nors mirštamumas nuo šios ligos nedidelis – 0,5-2 proc., bene 
didžiausias medikų galvos skausmas – šių susirgimų komplikacijos. Visiškai pasveikę 
iš ligoninės išeina vos trečdalis pacientų. Dar trečdalis pasveiksta po metų, o trečdaliui 
pasekmės lieka visam gyvenimui.

kesnė erkių sukeliamos ligos forma. 
Taip pat kuo sunkesnė ligos forma 
ūmioje fazėje, tuo sunkesni žmogui 
liekamieji reiškiniai. Vaikams lie-
kamieji reiškiniai būna labai retai, 
Vaistų nuo erkinio encefalito nėra. 
Gydymas – tik simptomatinis. Tuo 
tarpu Laimo liga sėkmingai gydoma 
antibiotikais. Erkinis encefalitas – 
vienintelė erkių platinama liga, nuo 
kurios sukurta vakcina. Mokslininkai 
nesitiki, kad šimtaprocentinė vakci-
nacija išnaikintų ligos sukėlėją, kaip 
Europoje atsitiko su raupais, tačiau 
skiepai suteikia 99 proc. tikimybę, 
kad apsikrėtęs žmogus nesusirgs. 
Imunitetas susidaro praėjus 2 savai-
tėms po antros dozės, kuri švirkščia-
ma praėjus mėnesiui po pirmosios. 
Po metų reikia dar ir trečios dozės. 
Vėliau užtenka imunitetą palaikyti 
skiepijantis kas 5 metus (vyresnio 
amžiaus žmonės – kas 3 metus). 

Dažniausios ir efektyviausios 
profilaktikos priemonės : prieš 
vykstant į gamtą tinkamai apsi-
rengti (šviesūs rūbai, ilgos užseg-
tos rankovės, kelnių klešnės pri-
spaustos prie kūno kojinėmis ar 
aulinukais, galva pridengta skarele 
ar prigludusia kepure). Rekomen-
duojama naudoti repelentus, skir-
tus rūbams ar odai. Svarbu grįžus 
iš miško ar parko tuoj pat apžiū-
rėti kūną, kad nebūtų prisisiurbusi 
erkė. Vilkėtus rūbus vertėtų paka-
binti negyvenamojoje patalpoje ar 
saulėje. Poilsiavietėse, kolektyvi-
niuose soduose, parkuose, stadio-
nuose būtina reguliariai pjauti žolę, 
genėti menkaverčius krūmus.

Primename, jei pastebėjote įsisi-
urbusią erkę – kuo skubiau ją pa-
šalinkite, tačiau jos netraumuokite. 
Erkės apžiūrėjimas, judinimas tik 
skatina erkę dar labiau įsisiurbti, 
o tai reiškia, kad nuodų patekimas 

į žaizdą tik padidėja. Pincetu, tan-
kaus audinio arba popieriaus gaba-
lėliu suimkite erkę kuo arčiau odos 
ir ištraukite ją sukamuoju judesiu, 
stengdamiesi nepalikti odoje erkės 
galvutės. Įsisiurbimo vietą nuplau-
kite muilu ir patepkite dezinfekuo-
jančiu tirpalu. Jei erkės galvutė 
nutrūko, kreipkitės į savo šeimos 
gydytoją. Pirmieji ligos simptomai, 
paprastai pasireiškia po 1-2 savai-
čių. Todėl ištraukus erkę, būtina 
stebėti įkandimo vietą, vietinę odos 
reakciją, paraudimo dydį, kūno 
temperatūrą, bendro tipo organiz-
mo negalavimus.

Pašalinus erkę, daugelis žmonių 
mūsų klausia ką su ja daryti, kas 
gali ištirti erkę? Rajone ir apskri-
tyje nėra tokios laboratorijos, kuri 
tiria erkes. Ištirti erkę, ar ji nėra už-
krėsta, – tai privatus reikalas. No-
rintiems ištirti erkes informuojame, 
kad pašalintą erkę būtina patalpinti 
į sandariai užkemšamą mėgintuvėlį 
ar indelį, kuriame yra įdėti 1-2 la-
peliai  smulkios žolės ir įlašinti keli 
lašai vandens. Erkė turi būti gyva 
ir nesuspausta. Jei viskas teisingai 
atlikta, erkutė pati turi palipti ir už-
sikabinti ant mėgintuvėlyje esančio 
lapo krašto.Mėgintuvėlis laikomas 
buitiniame šaldytuve, bet ne šaldy-
klyje. Kelių parų laikotarpyje tokį 
mėginį reikia savo jėgomis  prista-
tyti į Vilniuje esančią privačią „En-
demik“ arba Valstybinę nacionali-
nę virusologinę laboratoriją Gėlių 
g. - 9, Vilnius. Tyrimas mokamas. 
Kadangi jokių profilaktinių šių ligų 
priemonių, kad užkirsti kelią vysty-
tis ligai po erkės įsisiurbimo nėra, 
tai erkę tirti nėra būtina, geriau ste-
bėti savo sveikatos būklę. Nuo er-
kinio encefalito rekomenduojame 
pasiskiepyti.

Pavlius GAIGALAS

Rokiškio futbolo klubas 
šventė įtikinamą pergalę 
prieš visaginiečius

Rokiškio futbolo klubo komandos kapitonas Gedvidas Sirvydis (su kamuoliu) ir kiti eki-
pos žaidėjai įdėjo daug pastangų, kad laimėtų šias runtynes.                       N. Kraliko nuotr.

Nors Rokiškio futbolo klubo 
narių nuotaikos prieš Utenos 
apskrities futbolo asociacijos 
pirmenybių pradžią nebuvo itin 
optimistiškos dėl komplektavi-
mo problemų, klubo komanda 
rodo puikius rezultatus. Prieš 
atsisveikindama su žiūrovais 
iki rugsėjo, ji dovanojo įspū-
dingą pergalę 2:1 prieš Visagi-
no „Inter veteranų“ komandą.

Rungtynėmis Rokiškio futbo-
lo klubas – Visagino „Inter vete-
ranai“  baigėsi Utenos apskrities 
futbolo asociacijos pirmenybių 
pirmasis ratas. Nors rokiškėnų 
gretas išretino traumos, klubas 
sutelkė visą rajono futbolo ben-
druomenę bendram tikslui – gerai 
pasirodyti pirmenybėse. Šiemet 
beveik visose pirmenybių rung-
tynėse komanda patyrė komplek-
tavimo problemų. Tačiau žaidėjai 
susitelkė bendram tikslui ir de-
monstravo puikius rezultatus: iš 
penkerių rungtynių laimėjo ketve-
rias.  Į komandą įsiliejo keli spor-
to klubo „Entuziastai“ žaidėjai. 
Antai anksčiau krepšinio aikšte-
lėje žibėjęs Tomas Trumpa įrodė, 
kad puikiai valdo ne tik oranžinį 
kamuolį. Pasak Rokiškio futbolo 
klubo prezidento Eriko Gaigalo, 
paskutinėms pirmojo rato rung-
tynėms su Visagino „Inter vete-
ranais“ pavyko surinkti šiuo metu 
optimaliausią komandos sudėtį. 
O tie, kurie negalėjo padėti ko-
mandai aikštelėje, palaikė ją nuo 
sirgalių suolelio. Vienas jų – Ro-
kiškio futbolo klubo vartininkas 
Raimondas Smalstys, patyręs rim-

tą traumą salės futbolo varžybose. 
Kaip sakė vartininkas, šį sezoną 
jam, ko gero, teks praleisti. Tačiau 
palaikyti komandos draugus aikš-
telėje jam yra labai svarbu. Taip 
mano daugelis rokiškėnų: sirgti 
už savąją komandą susirinko gau-
sios sirgalių pajėgos.

Ir Rokiškio futbolo klubo žai-
dėjai nenuvylė: jau pirmajame kė-
linyje po Modesto Kartenio įvar-
čio įrodė favoritais laikomiems 
visaginiečiams, kad komanda be 
kovos nepasiduos. Antrajame kė-
linyje persvarą padvigubino Rena-
tas Giriūnas. Visaginiečiams teko 
gerokai pavargti, kol sušvelnino 
rezultatą. O paskutiniąsias pen-
kioliką antrojo kėlinio minučių 
rokiškėnų varžovai desperatiškai 
bandė išlyginti rezultatą. Reali-
zuojant baudos smūgius ir kam-
pinius mūsiškių baudos aikštelėje 
svečiai turėjo persvarą: palikęs 
vartus komandos draugams ateida-
vo padėti visaginiečių vartininkas. 
Rokiškėnai gynėsi drausmingai 
ir atsakingai, saugojo kamuolį ir 
vengė rengti rizikingus prasiver-
žimus. Darbo turėjo ir mūsiškių 
vartininkas. Tačiau titaniškomis 
pastangomis rokiškėnams pavyko 
išsaugoti sau palankų rezultatą ir 
pirmąjį pirmenybių ratą mūsiškiai 
baigė įsitvirtinę antrojoje vietoje. 
Pirmoje – anykštėnai. Mūsiškiai 
nusileido tik lyderiams. Trečioje 
vietoje liks Visagino „Inter vetera-
nai“, iš penkerių rungtynių laimėję 
trejas. Akivaizdu, kad lyderių tre-
jetas gerokai atitolo nuo likusių 
trijų komandų.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Praeities  atodangų ir atminties popietė
Birželio 15 d. Rokiškio krašto 

muziejuje vyko Rokiškio Juozo 
Keliuočio viešosios bibliotekos or-
ganizuota Praeities  atodangų ir 
atminties popietė. 

Geologas, literatas Vytautas Nar-
butas (nuotr.) pristatė  knygą „Tarp 
gyvenimo ir devono atodangų. Li-

teratūrinę-muzikinę kompoziciją, 
skirtą kraštiečio poeto Vytauto Ci-
nausko atminimui, atliko  aktorė 
Dalia Jankauskaitė, Rokiškio liau-
dies teatro režisierius Eligijus Dau-
gnora ir poeto sūnus,  pianistas Gy-
tis Cinauskas. 

Rokiškio Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos inform.

Rokiškio maudyklų vanduo – geras
Jau žinomi birželio 5-ąją atlikto vandens patikrinimo Rokiš-

kio rajono maudyklose rezultatai. Kaip skelbia Sveikatos mo-
kymo ir ligų prevencijos centras, Rokiškio, Vyžuonos ir Sartų 
ežeruose vanduo atitinka higienos normas, taigi maudytis 
jame yra saugu. Kitas vandens mėginių ėmimas minėtuose 
ežeruose suplanuotas birželio 19 d. 

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Rokiškyje svečiavęsis Seimo pirmininkas Viktoras Pranckietis 
Obelių vaikų globos namuose pamiršo formalumus
Birželio 16-ąją rajone lankėsi Seimo pirmininkas Viktoras Pranckietis. Jį lydėjo du Seimo nariai: Raimundas Martinėlis ir Jonas Jarutis.Vizito metu 
svečias aplankė ir dvi rajono įmones – UAB „Duguva“ ir UAB „Lašų duona“ bei Obelių vaikų globos namus. Juose Seimo pirmininkas trumpam pamiršo 
formalumus: susigundė prisijungti prie koncerto ir fortepijonu paskambino trumpą kūrinį.

Apie problemas
Seimo pirmininko vizitas prasidė-

jo rajono mero Antano Vagonio ka-
binete. Pokalbio metu buvo paliestos 
itin aktualios temos, problemos, da-
lintąsi nuomonėmis ir pastebėjimais. 
Kalbėta apie uždarytą Rokiškio ligo-
ninės gimdymo skyrių. To priežastis: 
mažas gimstamumas – 40 - 47 kūdi-
kių per metus, kai skyriaus normaliai 
veiklai užtikrinti turėtų gimti bent 
vienas mažylis per dieną. Taip pat ap-
tarti valstybės šimtmečio minėjimo 
niuansai: norėta, kad šventiniai ren-
giniai pasiektų ne regioninį, bet vals-
tybinį lygmenį. Buvo pasidžiaugta 
perspektyvomis plėtoti rajono eko-
nomiką, aptarta bebaigiamo baseino 
aktualijos, investicijų prioritetai, ke-
lių tiesimo problemos.  

„Duguvoje“ – apie inovacijas 
ir plėtrą
Vėliau Seimo pirmininkas apsilan-

kė UAB „Duguvoje“. Įmonės vadovas 
Rimantas Bernackas parodė naujausią 
gaminį, skirtą žvejybos pramonei. Tai 
specialios technologijos lynas, net aš-
tuonis kartus lengvesnis ir tvirtesnis 
už dabar naudojamą plieninį. Toks ly-
nas keliauja ne tik į tralinės žvejybos 
laivus, bet ir į lašišų fermas. Specia-
lia technologija pagaminti elektriniai 
piemenys itin paklausūs Švedijos 
žirgynuose. O kur dar medicinai skirti 
gaminiai… Tai tik nedidelis spektras 
„Duguvos“ gaminamos produkcijos. 
Besidomėdamas galimybe Rokišky-
je darbdaviams gauti kvalifikuotos 
darbo jėgos, Seimo pirmininkas pa-
lietė ir demografinę bei tautinių ben-
drijų situaciją mūsų rajone. Apie ją 
plačiau papasakojo Rokiškio verslo 
klubo atstovė Nataša Aleksiejeva. Ji 
pati, kilusi iš sentikių bendruomenės, 
pasakojo apie gilias, tris šimtus metų 
siekiančias bendrumo tradicijas, apie 
atstatomą seniausią Lietuvoje Bobriš-
kio sentikių šventovę. Ji neslėpė: rusai 
sentikiai seniai ir be vargo integravosi 
į šalies ir mūsų rajono visuomenę. 

Obelių vaikų globos 
namuose – prie fortepijono
Seimo pirmininkas V. Pranckietis 

neslėpė, kad gana gerai žino mūsų 
rajoną, turi čia nemažai draugų ir 
pažįstamų. Ir Obeliuose jis jau buvo 
lankęsis, yra pažįstamas su klebonu 
Laimonu Nedvecku. Obelių vai-
kų globos namuose garbusis sve-
čias trumpam pamiršo formalumus. 
Trumpam prisėdęs prie šių namų 
mažųjų dainininkų šiaudinėmis skry-
bėlėmis, jis sulaukė rajono mero pa-
siūlymo prisijungti prie dainininkų. 
Jų atliekamos dainelės „Kumelytė 
pabezdės“ svečias prisipažino neži-
nąs, tačiau prie koncerto prisijungė: 
sėdo prie fortepijono ir atliko trum-
putį kūrinį. Pasigrožėjęs koncertu, 
V. Pranckietis aplankė vaikų namų 
kambarius, prie arbata, naminiais 
sausainiais ir vafliais nukrauto stalo 

laugų kokybės. 
Verslininkas Pranas Blažys prašė 

nedidinti pridėtinės vertės mokesčio 
viešbučiams. Jaunų darbuotojų pri-
traukimo į rajoną probemą palietęs 
UAB „Ivabaltė“ generalinis direk-
torius ir rajono tarybos narys Irman-
tas Tarvydis papasakojo apie verslo 
iniciatyvą statyti modernų daugia-
butį jauniems darbuotojams. Tačiau 
jo kvadratinio metro kaina prilygsta 
būsto sostinėje kainai. Verslininkas 
domėjosi, ar tokiems projektams 
valstybė negalėtų teikti mokestinių 
lengvatų, kurios leistų sumažinti šio 
būsto kainą. 

Dėmesys aktualioms 
gyventojų problemoms
Vizito pabaigoje svečias susitiko 

su Rokiškio rajono gyventojais Kultū-
ros centro didžiojoje salėje, kur jo lau-
kė smalsi auditorija, pasiruošusi įsi-
traukti į diskusiją ir užduoti rūpimus 
klausimus.Dar nepradėjus atsakinėti į 
juos, Seimo pirmininkas V. Pranckie-
tis kalbėjo, kad mūsų valstybėje daug 
švietimo įstaigų, šviesių žmonių, pa-
minėjo svarbių dalykų išsaugojimo 
ir vystymo svarbą, o išklausymas, 
įsiklausymas, sažiningumas bei kie-
kvieno matymas, Seimo pirmininko 
nuomone,  be galo svarbūs dalykai. 

Susitikimo dalyviai kalbėjo apie 
įvairias problemas: tuštėjančias kai-
mo mokyklas, stendų apie iškilius 
žmones nebuvimą: jie reikalingi, 
kad kiekvienam atėjusiam atskleistų 
ne tik žymaus žmogaus gimimo bei 
mirties datą, vardą, pavardę ir trum-
pą sakinį apie jo nuopelnus, bet leis-
tų pažinti pačią asmenybę. Klausta ir 
apie griūvančius privačius vertingus 
pastatus, kurie negali išnykti, pasiim-
dami su savimi praeities istoriją.

Susitikimas leido Rokiško gyven-
tojams įsitraukti į diskusiją, ieškoti 
problemos sprendimo, o Seimo pirmi-
ninkas nuoširdžiai domėjosi ir ieškojo 
atsakymo kartu su kalbančiaisiais.

Ieva RAKAUSKAITĖ

jis kalbėjo apie aktualiausias proble-
mas, kvietė pasisakyti globos namų 
darbuotojus. Auklėtoja Audronė Ra-
kauskienė pasiūlė Seimo pirminin-
kui apsvarstyti galimybę pedagogus 
anksčiau išleisti į pensiją. V. Pranc-
kietis neslėpė: ši idėja jau seniai gvil-
denama Seimo koridoriuose.

Daug šiltų emocijų sukėlė apsilan-
kymas dailininko Rimvydo Pupelio 
kabinete-dirbtuvėse. Kalbėta apie tai, 
kaip molio minkymas tampa ne tik kū-
rybiniu, bet ir psichologinės terapijos 
procesu. Apie smagų pokalbį garbiam 
svečiui primins Obelių vaikų globos 
namų auklėtinių sukurtas skambalėlis, 
kurį įteikė direktorius Tadas Stakėnas.

Apie verslą ir 
jo apmokestinimą
UAB „Lašų duona“ administraci-

jos pastate svečio laukė ne tik svetin-
gas šeimininkas Zenonas Akramavi-
čius, bet ir keletas Rokiškio verslo 
klubo narių. Trumpai papasakojęs 
apie savo įmonės veiklą, Z. Akrama-
vičius pasakojo, kad čia gimsta duo-
na nuo pirmojo grūdo iki kvapnaus 
kepalo. Ir lietuviškos ruginės duonos 
skonis žinomas nuo Amerikos iki 
Australijos. Tolimiausius pasaulio 
kampelius „Lašų duonos“ produk-
cija pasiekia šaldyta. Su jos kepimo 
ir šaldymo procesu Seimo pirminin-
kas susipažino apsilankęs įmonės 
cechuose. Ir buvo pavaišintas pagal 
originalią močiučių receptūrą iš-
keptais naminiais sausainiais, ką tik 
ištrauktais iš krosnies ir išimtais iš 
skardelės. 

Tačiau pokalbiai su verslo žmo-
nėmis buvo ne tik apie sėkmės isto-
rijas, bet ir problemas. Šeimininkas 
Z. Akramavičius prašė Seimą ryžtis 
ir pagaliau priimti nuostatą, kad dar-
buotojas į rankas gautų pilną atly-
ginimą ir nuo jo mokėtų mokesčius 
pats. Taip žmogus realiai pajustų 
savo darbo vietos kainą. Ir mokėda-
mas didelius mokesčius, galėtų rei-
kalauti iš valstybės atitinkamos pas-

Seimo pirmininko susitikimo su Rokiškio rajono verslininkais UAB „Lašų duona“ dalyviai.

Seimo pirmininkas Viktoras Pranckietis (dešinėje) neatsispyrė UAB „Lašų duona“ vadovų 
pasiūlymui pasivaišinti ką tik iškeptu sausainiu.

Susitikime pas merą Antaną Vagonį aptartos aktualios rajono problemos.

Seimo pirmininkui Viktorui Pranckiečiui (iš kairės), rajono merui Antanui Vagoniui ir Seimo 
nariui Raimundui Martinėliui UAB „Duguva“ vadovas Rimantas Bernackas rodė naujausią 
įmonės gaminį – už plieną tvirtesnį lyną.                           R. Martinėlio facebook paskyros nuotr.
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Rajono laikraštis

Perkančioji organizacija: Rokiškio 
rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 
42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste 
perkami 1 vieno kambario, 1 dviejų 
kambarių ir 1 trijų kambarių butai; 

Obelių mieste - 1 vieno kambario ir 1 trijų kambarių 
butai; Juodupės miestelyje - 1 vieno kambario ir 
1 dviejų kambarių butai su visais komunaliniais 
patogumais. Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  
sistemos, mediniuose ar karkasiniuose namuose, 
nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 
nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, 
mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. liepos 5 d. 
10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 
nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio 
asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 
asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, 
vyks 2017 m. liepos 5 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  
savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 
94, Rokiškyje.

Užs. 0515

Užs. 0519

Rokiškio rajono savivaldybės peticijų 
komisija praneša, kad Rokiškio vers-
lo klubo ir Rokiškio rajono ūkininkų 
sąjungos peticija „Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės vietinės rinkliavos už ko-
munalinių atliekų surinkimą iš atliekų 
turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio 
nustatymo metodikos pakeitimo“ bus 

iš esmės nagrinėjama 2017 m. birželio 23 d. 14 val. 
Rokiškio rajono savivaldybės I aukšto salėje (Respubli-
kos g. 94, Rokiškis).

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	2001 m Chrysler Grand Voyager, 
2.5 l CRD dyzelinas, mechanine 
pavarų dėžė, geros būklės. Kaina 
3500 Eur. Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
•	2002 m. Ford Mondeo dyzelinas 
2.0 l. TA iki 2018 09 mėn. Tvarkinga, 
R16 lieti ratlankiai, visi privalumai, 
kablys. Kaina negalutinė.  
Kaina 1270 Eur. Tel. 8 692 05 190. 
Zarasai

•	2006 06 Škoda Fabia Comb, 
dyzelis, 1.9 l. 74 kw, mechaninė 
pavarų dėžė, šildomos sėdynės, SRS 
oro pagalvės, vairo stiprintuvas, el. 
langai, autopilotas.Tvarkinga mašina, 
be defektų, nedaužta, TA iki 2018 
vasario. Kaina 2200 Eur.  
Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
•	Audi 100 quattro, 2,3 universalas, 
benzinas-dujos, be TA. Kaina 420 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
•	1999 m VW Sharan, 81kw. TA, 
mėlyna. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 671 75 080. Rokiškis
•	2003 m Lietuvoje neeksploatuota, 
iš Prancūzijos. Su TA,  
kondicionierius, autopilotas, borto 
kompiuteris, 7 vietos.    Kaina 
derinama. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 605 09 113. Rokiškis
•	Automobilį Nissan Almera Tino, 
2001 metų, dyzelinas, variklis 2,2/84 
kw. Spalva sidabrinė, neseniai 
pakeisti tepalai, TA iki 2019 06 17. 
Kaina 1150 Eur. Tel. 8 612 89 032. 
Rokiškis

•	1999 m. Volkswagen Passat, 1.9 
l., universalas. 85kW. TA galioja iki 
2019-06-08, draudimas mėnesiui, 
tvarkingas automobilis. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 645 87 835. Rokiškis
•	2001 m Renault Scenic 2001m., 
dyzelinis, 1,9 l.,  75 kw , TA iki  2018 
12 16. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
•	2009 m krosinį Yamaha YZF 
450. Lietuvoje nevažinėtas. Visa 
informacija telefonu.  
Tel. 8 693 32 714. Rokiškis
•	VW Passat B3. Benzinas. 1,8. TA 
iki 2018 03 08. Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 650 95 539. Rokiškis
•	Citroen C5. 2,2HDI automatas, 
universalas TA iki 2018 04, 
draudimas iki 2017 07. Kaina 1050 
Eur. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Automobilį Audi 100 (C4), 2.5 tdi 
85 kw. Trūkęs paskirstymo  diržas, 
išpjautas galinis tiltas, nėra kuro 
siurblio. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 623 88 937. Rokiškis
•	Motociklą BMW F650 1998 m, TA 

iki 2019 05 06. Kaina 1300 Eur.  
Tel. 8 699 98 726. Rokiškis
•	Geros būklės 2001 m Chrysler 
Grand Voyager,  2.5 l CRD. Kaina 
3500 Eur. Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
•	Traktorių Jumz 6kl, 1985 m. 
Domina keitimas į mažesnį, tik kad 
kabintųsi vagotuvas. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 675 72 055. Rokiškis
•	Motorolerį 49 cc. Reikia posūkio 
rėlės ir starterio. Parduodu be subos. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
•	Dviratį Fischer, pagamintas 
Vokietijoje. Būklė normali. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 652 62 464. Rokiškis
•	2000 m. Peugeot 206. benzinas 1,6 
tvarkinga. TA iki 2019 06 06. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	2003 m Lancia Lybra 1,9 JTD.  
Tel. 8 683 29 157. Rokiškis
•	Vokišką, tvarkingą dviratį, viskas 
veikia. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	Vyrišką dviratį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Geros būklės 8 m kultivatorių su 
sukabintuvu ir akėčiomis. Tinka 
prie T-150K, Fend ir kitų traktorių.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Du DT-75 buldozerius.  
Labai geros važiuoklės, vikšrai.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus (zeimerius).  
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
•	Tvarkingą, japonišką traktoriuką 
su nauju dviejų korpusų plūgu.  
22 ag. 2wd. Pilnai paruoštas darbui, 
turi daug privalumų.  
Yra Jūžintuose. Kaina 2750 Eur.  
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
•	Įvairias dalis, kaina sutartinė.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Ratą T-25. Ratlankis geras, padanga 

prasta.  
Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Savadarbį traktorių su padargais. 
Variklis vokiškas. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 684 34 730. Rokiškis
•	Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę, 1,85 pločio.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Rusiško kaupiko dalys.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	SK-4 padangą, SK-5 dalis, GAZ-53 
ir 51 padangas, dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Trąšų barstytuvą, įvairias akėčias, 5 
vagų kaupiką.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	T-40, MTZ-50  ratlankius, T-40 
dalis, priekabų kablius, trikampį.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

KRIMINALAI
Prarado telefoną
Birželio 15 d. 14.08 val. vyras (gim. 
1996 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, 
kad Rokiškyje, Nepriklausomybės a., 
būdamas namuose pasigedo mobilaus 
ryšio telefono. 

Sumušė ir atėmė alkoholį
Birželio 26 d. 23.46 val. rokiškėnas 
(gim. 1964 m.) pranešė, kad 
Rokiškyje, Upės tako g., jam einant 
kartu su sugyventine (gim. 1960 m.), 
užpuolė du nepažįstami jaunuoliai, 
kurie jį sumušė ir atėmė du litro 
talpos alkoholio butelius. Įtariamieji,  
neblaivus (1,80 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1997 m.), ir neblaivus 
(1,47 prom. girtumas), vyras (gim. 
1998 m.), sulaikyti. 

Patikslino gaisro aplinkybes
Gegužės 31 d. 1.28 val. Rokiškyje, 
Respublikos g., mediniame ūkiniame 
pastate, kuris priklauso grupei 
savininkų kilo gaisras. Gaisro 
metu sudegė apie 190 m² pastato, 
nudegė apie 230 m² pastato stogo, 
apdegė, sudegė, sulietas vandeniu 
pastate buvęs turtas. Atsižvelgiant 
į gaisro metu nustatytą gaisro 

židinio zoną ir galimus potencialius 
uždegimo šaltinius joje, labiausiai 
tikėtina gaisro priežastis – pašalinis 
atviras ugnies šaltinis. Nuostolis 
tikslinamas. 

Ir vėl pešėsi
Birželio 16 d. 16.53 val. į Rokiškio 
ligoninės priėmimo skyrių 
pristatyta moteris (gim. 1969 
m.), gyv. Rokiškyje, prieš kurią 
smurtavo sugyventinis (gim. 1971 
m.). Moteriai nustatytas 3,45 prom. 
girtumas ir dešinės rankos žasto 
sumušimas. Po apžiūros moteris 
pasišalino. 
Birželio 16 d. 22.49 val. moteris 
(gim. 1997 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad birželio 16 d. 22.30 
val. prieš ją ir jos draugę (gim. 
1990 m.), smurtavo neblaivus (1,73 
prom. girtumas), sugyentinis (gim. 
1996 m.), jis sulaikytas. 

Neaiškiomis aplinkybėmis
Birželio 8 d. VšĮ Rokiškio rajono 
ligoninės slaugos skyriuje moteris 
(gim. 1930 m.), gyv. Rokiškyje, 
neaiškiomis aplinkybėmis patyrė 
kūno sužalojimus. 

Nepastebėjo švyturėlių
Birželio 18 d. 19.06 val. Rokiškyje, 
Respublikos–Nepriklausomybės 
g. sankryžoje, automobilį „Mazda 
6“ automobilio vairuotoja (gim. 
1984 m.), išvažiuodama iš šalutinio 
kelio, nepraleido pagrindiniu keliu 
prieš transporto priemonių judėjimo 
kryptį su įjungtais mėlynos ir 
raudonos spalvos švyturėliais ir 
spec. garso signalais važiavusio 
specialiojo policijos automobilio 
„Škoda Yieti“. Eismo įvykio metu 
nukentėjo specialiojo policijos 
automobilio „Škoda Yieti“ vairavęs 
pareigūnas (gim. 1972 m.), kuriam 
nustatytas galvos sutrenkimas ir 
pareigūnė (gim. 1994 m.), kuriai 
nustatytas kairės kojos sumušimas. 
Abu pareigūnai išleisti gydytis 
ambulatoriškai.

Dingo dukra
Birželio 18 d. 21.24 val. moteris 
(gim. 1975 m.), pranešė, kad birželio 
17 d. 20 val. Rokiškyje, Respublikos 
g., iš namų išėjo ir negrįžo jos 
penkiolikmetė dukra. 

Panevėžio apskr.  
VPK inform.
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22 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Gyvenimas
11:50 Istorijos detektyvai
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
17:45 FIFA Konfederacijų 
taurė. Kamerūnas – 
Australija
19:55 FIFA Konfederacijų 
taurės apžvalga
20:30 Panorama
20:45 FIFA Konfederacijų 

22:55 Trumposios žinios
23:00 Drakonas. Briuso Li istorija 
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 15 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Stilius. 
03:45 Klausimėlis
04:05 Bėdų turgus

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji

15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Brangenybių medžiotojai
00:55 Kaulai
01:45 Imperija
02:40 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 

15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Greitojo reagavimo būrys
00:35 Įkaitai
01:30 Judantis objektas
02:25 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Gyvenimas ant kortos
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Širšių lizdas
23:15 Aeroplanas 2
01:00 Gyvi numirėliai
01:50 Džeikas, Storulis ir šuo
02:40 Penktoji pavara
03:25 Pagalbos skambutis
03:50 Penktoji pavara 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
06:14 TV parduotuvė
06:30 Mikropasauliai
07:10 Grilio skanėstai
07:15 Nuoga tiesa
09:15 Grilio skanėstai
09:20 Neišsižadėk

10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:50 Grilio skanėstai
18:55 Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Nuoga tiesa. Debatų laida
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:40 Grilio skanėstai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

05:00 LRT radijo žinios
05:05 9-ojo dešimtmečio 
šlageriai
05:30 Ryto suktinis 
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Ryto suktinis 
11:30 Klausimėlis
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Muškietininkai 3 
19:00 Gamtos inspektoriai
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taurė. Vokietija – Čilė
22:55 Trumposios žinios
23:00 Stalingradas 
01:15 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Svarbios detalės"
04:05 Gyvenimas.

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl

16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Valkirija
00:55 Kaulai
01:45 Imperija
02:40 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Karo menas. Išdavystė
00:25 Įkaitai 
01:20 Judantis objektas 
02:15 Sveikatos ABC 
02:40 Alchemija. VDU karta
03:10 RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba

15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Gyvenimas ant 
kortos
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Nužudyk dėl manęs
22:55 Širšių lizdas
01:05 Gyvi numirėliai 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo
02:45 Savas žmogus 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
06:14 TV parduotuvė
06:30 Mikropasauliai
07:10 Grilio skanėstai
07:15 Nuoga tiesa
09:15 Grilio skanėstai
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas

11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:50 Grilio skanėstai
18:55 Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:40 Grilio skanėstai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. 
Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas

19:25 Lietuvos kolumbai
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! Joninės
23:00 Trumposios žinios
23:05 Mecgeris ir negyvėlis ryklių 
akvariume 
00:40 Klausimėlis
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Lietuvos kolumbai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 9-ojo dešimtmečio šlageriai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai

08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Nerealieji
21:50 Laisvė Joninėms
23:50 Kaip mylėtis angliškai?
01:40 Valkirija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Bėgančios kortos
22:50 Moteris-Katė
01:00 Karo menas. Išdavystė

05:00 Savaitės kriminalai
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
08:35 Tokia tarnyba
09:30 Ekstrasensų mūšis 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:35 Sunkūs laikai
23:30 Nužudyk dėl manęs
01:20 Gyvi numirėliai 
02:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:00 Sunkūs laikai

05:15 Neišsižadėk
06:00 Gamtos magija
06:14 TV parduotuvė
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
06:30 Mikropasauliai
07:10 Grilio skanėstai
07:15 Nuoga tiesa

09:15 Grilio skanėstai
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:30 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
17:55 Grilio skanėstai
18:00 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
21:15 Bitininkas 
22:15 Žinios
22:45 Grilio skanėstai
22:50 Bitininkas 
00:55 Leningradas. Pokario gatvės
02:50 Neišsižadėk
03:35 Deimantų medžiotojai
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

•	VW Passat B6 universalo galinį 
bamperį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 622 74 446. Rokiškis
•	Parduodu 4 Mitsubishi lietus R14 
ratlankius su geromis žieminėmis 
padangomis, buvo naudoti Colt 
modelio automobiliui. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Opel Vectra galinį bamperį. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Audi A6 generatorių, tinka ir 
kitiems modeliams. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 75 998. Rokiškis
•	R15 keturių skylių ratus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Lietus ratlankius nuo Audi 80 B2, 4 
vnt. Kaina 40 Eur. Tel. 8 600 77 605. 
Rokiškis
•	Naują Audi 80 B2 radiatorių . 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 600 77 605. 
Rokiškis
•	4 skardinius BMW R16 ratlankius. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Opel Vectra dalimis. 2 l, 74 kW, 
universalas, yra kablys, odinis 

salonas, lieti ratai. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	R16 225 55 geros būklės padangas 
su lietais ratais nuo Audi A6 112. 
Kaina 270 Eur. Tel. 8 609 55 218. 
Rokiškis
•	Geros būklės Opel Vectra 
universalo kablį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Parduodu naudotas  vasarines 
Michelin R16 225/50 padangas - 2 
vnt. Tel. 8 687 19 601. Rokiškis
•	VW Passat B6 universalo galinį 
bamperį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 622 74 446. Rokiškis
•	Dalimis 1999 m  Seat Arossa,1,7 
dyzelis, kablys, lieti ratai R15 su 
naujomis žieminėmis padangomis. 
2000 m Renault Clio 1,9 l dalimis, 
keturių durų. Tel. 8 675 72 055. 
Rokiškis
•	Ratus su vasarinėmis padangomis 
Michelin 185/60 R14, 4 skylių. 
Tinka VW Golf, Renault kai kuriems 
modeliams. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 675 72 055. Kupiškis
•	1997 m Renault Laguna, dyzelis 

dalimis. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratlankius. R15 
5x112, centrinė skylė 57,1. Yra 
centravimo žiedai, varžtai. Padangos 
išmetimui. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 623 88 937. Rokiškis
•	Dalimis arba visą 1994 m. Peugeot 
605, 2,1 TD, sedanas.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 39 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Dalimis 1994 m Audi B4 1,9TDI 
sedanas. VW-Passat universalas 
1,9TD. 2002 m. Citroen C5 
universalas 2,2HDI.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Audi R19 lietus ratus. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	R13 ratus ir padangas lengvojo 
automobilio priekabai, padangas 
175/70 R-14, R-15.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 

DOVANOJA

•	Atiduodu seną šiferį, pusantriniai 
lapai . Tel. 8 687 18 229. Rokiškis
•	Dovanojame labai gražų, išdykusį 
kačiuką. Tel. 8 638 66 865. Rokiškis
•	Dovanoju dvi paaugusias katytes, 
labai mielos, draugiškos. Ruošiamės 
kitur išsikelti, todėl nėra galybės jų 
kartu pasiimti su savimi.  
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis

•	Dovanoja šunis.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
•	Dovanoju 6 savaičių keturias 
kalytes, mama Sibiro haskė, todėl dvi 
iš jų baltomis akytėmis. Nukirmintos.  
Tel. 8 608 31 655. Kupiškis
•	Dovanoju tris katytes gimė 2017-
06-13. Tel. 8 626 65 668. Rokiškis
•	Dovanojame kačiuką.  
Tel. 865049817. Tel. 8 628 26 106. 
Rokiškis
•	Gal kas galėtų padovanoti sofą-lovą 
ar dvigulę lovą. Skubiai. Rokiškis. 
Atvažiuotume patys pasiimti.  
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis
•	Gal kas galite padovanoti sofą lovą. 
Tel. 8 629 38 013. Rokiškis
•	Dovanoju 10 hektarų pievos 
nusišienavimui. Šalia Rokiškio.  
Tel. 8 623 02 929. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos odiniai sportiniai 
bateliai lenktu padu iš Vokietijos. 40 
dydis.. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius lenktu padu iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 

dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Parduodami patrauklūs juodi 
polerizuoti VESITIVE unisex 
akinukai(tiks vyrui, bet gali 
nešioti ir moteris). Akinių lešiai 
devynsluoksnis polimeras, 
komplektaciją sudaro gražus kietas 
dėklas, minkštas dėklas, stiklų 
valymo servetėlė, polerizuotumo 
testo kor. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
•	Naujas, 43 dydžio britkelnes 
žvejybai. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 
50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis

134. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Nauja šaldytuvą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	43 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	49 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį Dell.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį DDR 2.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi  ddr 2.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Gerą kompiuterį, naudotą pora 
metų. Galima dėl kainos susitarti. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 621 72 976. 
Rokiškis
•	Parduodu modemą.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Skubiai Huawei Y540-U01. Su 
defektu. Atsakau į SMS. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 614 44 049. Rokiškis
•	Samsung GT-S739. Yra skilęs 
ekranas apačioje. Bet visiškai 
netrukdo. Veikia kuo puikiausiai. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 608 80 287. 
Rokiškis
•	Išorinę bateriją 14000 mAh. Su 
garantija. Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 670 27 844. Rokiškis
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RASTA\PAMESTA

•	Geros būklės, puikiai veikiantį 
pilnos komplektacijos Sony Xperia 
M5. Galingas, 8 branduoliai, 3 Gb 
atsakau į SMS. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
•	Naują Power bank 5600. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naują, originalų dėklą telefonui LG 
G3. Kaina 9 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės telefoną LG G3. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Parduodu grikius.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Medų. 1 kg kaina - 3Eur. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Miežius, žirnius. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
•	Maistines bulves, galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	1 kambario butą P. Širvio g.(4 
aukštas iš 5). Tel. 8 621 54 220. 
Rokiškis
•	Parduodu gerą dviejų kambarių 
butą Jaunystės g., 2 aukštas, 

nekampinis, šiltas. Kaina 15500 Eur. 
Tel. 8 655 08 609. Rokiškis
•	Gyvenamą namą Kavoliškyje. 
Rami vieta, vandentiekis ir miesto 
kanalizacija, 28 arai namų valdos, 
po visu namu rūsys. Arba keičiu į 
dviejų kambarių butą Rokiškyje. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
•	Parduodu sodybą Kriaunėnų kaime 
Zarasų raj. už simbolinę kainą 300 
Eur. Tel. 8 385 36 257. Rokiškis
•	Kaimo sodybą su rąstiniu namu 
Obelių sen. Pasubatės kaime. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
•	Sodybą su ūkiniais pastatais 
Sėlynės gyvenvietėje, namų valda 23 
a., 4 km nuo Rokiškio.  
Tel. 8 614 69 505. Rokiškis
•	Keičiu 1 kambario butą Rokiškyje į 
3 / 4 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 625 85 795. Rokiškis
•	Sodybą nuostabioje, gražioje 
vietoje. 1 ha žemės Rokiškio 
raj. Kriaunų sen. Mičiūnų km. 
Smulkesnė informacija telefonu.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
•	2 kambarių butą (49,74 kv m) 
Jaunystės g.12. Penktas aukštas. 
Balkonas įstiklintas. Šarvo durys. 
Laiptinė suremontuota. Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 611 48 891. Rokiškis
•	Aukštaičių gatvėje mūriniam name 
4 aukšte iš 5 suremontuotą butą su 
baldais ir technika. Suremontuota 
laiptinė. Kieme yra vietos 
automobiliui ir žaidimo aikštelė 
vaikams. Netoli vaikų darželis ir 
mokykla, prekybos centrai. Kaina 
derinama. Kaina 19900 Eur.  
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
•	15 arų sklypą namo statybai 
Kudirkos kvartale. Tel. 8 614 19 528. 
Rokiškis
•	1 kambario butą, 28,91 kv. m 
mūriniame name, Jaunystės g. 
12. Be balkono, pirmas aukštas, 
tinka komercijai. Galimybė pirkti 
išsimokėtinai 1 metams. Kaina 12500 
Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	Kavoliškyje dviejų kambarių butą, 
esantį pirmame aukšte. Apšildymas 
dujomis ir kietu kuru, plastikiniai 
langai, šarvo durys, suremontuota 
laiptinė, naujai pakeista stogo danga. 
Tel. 8 618 25 453. Rokiškis
•	Sodo sklypą 0,0640 ha už miškų 
urėdijos (Kooperatininko bendrijoje). 
Yra senas namelis, prijungta elektra, 
įrengta maža pirtelė. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje, 
2 aukštas, 63 kv. m.  
Tel. 8 675 14 085. Rokiškis
•	6 arų sodo sklypą. Nedirbtas, šalia 
yra vanduo, elektra. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	2 kambarių butą Aukštaičių g., 
mūriniam namie su geru išplanavimu, 
53 kv m bendro ploto, 4 aukšte iš 
5, suremontuotas. Suremontuota 
laiptinė. Netoli vaikų darželis ir 
mokykla, prekybos centrai. Kaina 
19900 Eur. Tel. 8 606 00 103. 
Rokiškis
•	Aukštaičių g. mūriniame name, su 
geru išplanavimu, 53 kv m ploto, 4 
aukšte iš 5, suremontuotą 2 kambarių 
butą. Suremontuota laiptinė. Netoli 
vaikų darželis ir mokykla, prekybos 
centrai. Kaina 19900 Eur.  
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
•	1 kambario butą Rygoje.  
Tel. 8 673 71 267. Rokiškis
•	Apleistą vienkiemį, 15 km nuo 
Rokiškio Čedasų kryptimi.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
•	124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

NUOMA

•	Graži pora norėtų išsinuomoti 1 
kambario butą. Tel. 8 611 30 890. 
Rokiškis
•	Rokiškio r. Bajorų k. išnuomojamos 
150 kv m  gamybinės patalpos. 
Pakeliami vartai, signalizacija, 
aptverta teritorija. Šalia yra 
garažas(nebaigtos tvarkyti grindys) 
su perspektyva išnuomoti. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 618 60 326. Rokiškis
•	Išnuomojamos 200 kv m ploto 
patalpos komercinei veiklai Rokiškio 
centre, antrame aukšte.  
Tel. 8 615 78 849. Rokiškis
•	Išnuomojamos komercinės 

patalpos Zarasų mieste, salės didelės, 
tinkamos baldų parduotuvėms ar 
kitokiai komercinei veiklai.  
Tel. 8 663 55 879. Zarasai
•	Išnuomojamas kabinetas 
manikiūrininkei; kosmetologei ar 
blakstienų priauginimo meistrei.  
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
•	Tvarkinga moteris ieško 
nuomojamo buto. Tel. 8 629 66 622. 
Rokiškis
•	Ieškau nuomojamos namo dalies 
Rokiškyje.  Pageidautinai be baldų, 
gali būti be patogumų. Siūlykite 
įvairius variantus.  
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Kokybiškai ir nebrangiai atlieku 
visus santechnikos darbus. Katilinių, 
vandentiekio, kanalizacijos 
montavimas. Tel. 8 655 58 706. 

PERKA

•	Perku 2001 m Opel Zafira kablį. 
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
•	Pirksiu apie 350 raudonų molinių 
plytų. Mokėsiu iki 0,30 Eur.  
Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
•	Perku telefoną iki 150 Eur. Lauksiu 
pasiūlymų. Tel. 8 677 76 230. 
Rokiškis
•	Perku namą Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
•	Perku rūbelius berniukui nuo 10 
mėn. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Ieškau padangų 2 175/70R14.  
Tel. 8 691 84 207. Rokiškis
•	Perku pusautomatį suvirinimo 
aparatą kempą. Domina įvairūs 
variantai. Tel. 8 686 21 707. Rokiškis
•	Superku braškes dideliais kiekiais. 
Tel. 8 611 11 122. Rokiškis
•	Perku 40 mm diametro metalinius 
vamzdžius. Tel. 8 650 33 396. 
Rokiškis
•	Pirksiu 3 arba 4 kambarių butą 
Rokiškyje ( tik mikrorajone). Siūlyti 
įvairius variantus. Laukiu skambučių. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	Pirksiu avilius. Tel. 8 687 27 076. 
Rokiškis
•	Nebrangiai pirkčiau automobilį. 

PREKĖS VAIKAMS

•	Naudotą vaikišką vežimėlį 
(skėtuką). Galiu atvežti. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
•	Paspirtuką. Rankena išsitraukia 
pagal vaiko ūgį, sulankstomas . 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
•	36 dydžio basutes mergaitei. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Vaikišką dviratuką 4-8 m. vaikui, 
tvarkingas, galiu atvežti. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Sportinį vežimą X Lander Jungle. 
Guminiai pripučiami, fiksuojami 
ratai, 5 taškų saugos sistemos diržai, 
apsauga nuo saulės, apsauga nuo 
lietaus, skėtis nuo saulės. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 690 69 043. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Reikalingas pjūklininkas supjauti 
malkas. Vieta - Kavoliškis.  
Tel. 8 606 52 216. Rokiškis
•	Šiuo metu ieškome plataus 
profilio automechaniko. Taip 
pat laukiame mokslus baigusių 
jaunuolių iš profesinio ir aukštojo 
mokslo mokyklų. Mes siūlome laiku 
mokamą atlyginimą, šaunią komandą 
siekiančią žinių ir bendrų tikslų.  
Tel. 8 626 20 862. Rokiškis
•	Naujam autoservise reikalingas 
automechanikas. Tel. 8 626 20 862. 
Rokiškis
•	Ieškau meistro židiniui išardyti. 
Atiduosiu šamotines plytas.  
Tel. 8 616 47 160. Rokiškis
•	Reikalingas žmogus galintis 
supjauti malkas, vieta – Kavoliškis 

(turėti savo įrankius).  
Tel. 8 606 52 216. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Lenktą geros būklės trimerį Stihl fs 
45. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
•	Naudotą žoliapjovę Viking, 
tvarkinga su žolės surinkėju. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	Savaeigę žoliapjovę Klipo su 
mulčiavimu. 3,5 kW galingumo 
variklis, tvarkinga, naudota tris 
metus, buvo pirkta nauja Švedijoje. 
Du peiliai, pjovimo plotis  55 
cm. Aliuminis korpusas. Naudota 
asmeniškai . Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Naudotą plastikinį langą, plotis 2,8 
m, aukštis 1,6 m. Trijų sekcijų. Kaina 
180 Eur.  
Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
•	Parduodu plastikinį langą 280cm-
160cm trijų sekcijų. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
•	Naudotą plastikinį langą, plotis 
2.23, aukštis 1,44. Pridedu dovanų 
rėmelį- tinklelį nuo uodų. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 614 35 361. Rokiškis
•	Naudotus mažuosius šiferio lapus. 
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	72 įstrižainės televizorių Promus 
su pulteliu.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	54 įstrižainės televizorių Gratus su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	54 įstrižainės televizorių Vido su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD SD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą Vido. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

Siūlyti įvairius variantus. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
•	Pirkčiau garažą Pandėlyje.  
Tel. 8 683 06 559. Rokiškis

Rokiškis
•	Elektrinių paspirtukų nuoma!!! 
1val.-10 eur. 30min. - 6 eur.Mus 
rasite Kauno g. 22a, Rokiškis 
parduotuvėje IĮ „Ijas“. Rezervacija 
telefonu +370 610 14263.
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
Daktare, aš bijau tik dviejų 

dalykų: tamsos ir stomatologų. 
– Na, stomatologų tai su-

prantama. Bet kodėl tamsos? 
– O jūs įsivaizduojate, kiek 

tamsoje stomatologų?
***

Psichiatras: 
– Tai sakote, kad su 

džiaugsmu mokat mokesčius? 
Ir kada tai prasidėjo?

***
– Ko toks nusiminęs? 
– Et, gėda prisipažinti… į 

lovą šlapinuosi… 
– Nueik pas psichoterapeutą, 

jis tave lengvai išgydys. 
Po mėnesio jie vėl susitinka. 
– Na, dabar tu visai kitaip 

atrodai! Lažinuosi, kad jis tave 
išgydė. 

– Ne, neišgydė,ir toliau 
šlapinuosi, bet aš dabar tuo 
didžiuojuosi!

***
Gydytojas sako naujajam 

rusui: 
– Reikės jūsų ranką dėti į 

gipsą. 

– Dar ko! Dėk į marmurą, aš 
užmokėsiu!

***
Karinė paskaita. Pulkininkas 

diktuoja (tuo pačiu rašydamas 
ant lentos): 

– Naujas tankas: darbo 
režimas nuo +50 iki -50 laipsnių 
pagal Celsijų... 

Suskamba skambutis per-
traukai. Jos metu kareivis prie 
„-50“ prirašė dar vieną nulį. Po 
pertraukos įeina pulkininkas ir, 
žiūrėdamas į lentą, sako: 

– Taigi, naujas tankas: darbo 
režimas nuo +50 iki -500 laips-
nių pagal Celsijų... 

Pokštininkas kelia ranką: 
– Tamsta pulkininke, fizika 

nežino tokių žemų temperatūrų. 
– Tankas – slaptas, fizika 

gali ir nežinoti, – atsako pul-
kininkas.

***
Karo vertėjas dalyvauja 

belaisvio tardyme: 
– Vot iz jor nėjm? 
– My name is John Smith. 
...žybt belaisviui per veidą... 

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

– Vot iz jor nėjm? 
– [nustebęs] My name is 

John Smith! 
...žybt belaisviui per 

veidą... 
- Vot iz jor nėjm? 
- [vos neverkia] My name 

is John Smith!!! 
...žybt belaisviui per veidą... 
–  Aš tavęs, toks ir anoks, 

klausiu: kiek tankų turi?!
***

Pasiuntė sykį amerikiečių 
CŽV agentą į Rusijos kariuo-
menę. Na, prabuvo agentas 
tris metus  Raudonojoj Armi-
joj ir pateikė raportą: 

– Pas rusus tiek ir tiek tan-
kų, tiek ir tiek lėktuvų, tokios 
ir tokios kariuomenės rūšys ir 
taip toliau... 

Raporto pabaigoje prirašo: 
– Pas rusus dar yra toks 

spec. būrys. Bet ten tokie 
žvėrys tarnauja, tokie žvė-
rys... Jiems net ginklų niekas 
neduoda, tik kastuvėlius. Ko-
dinis pavadinimas – statybos 
batalionas.

BALDAI

•	Prieškambario  baldus. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Geros būklės kėdę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 654 53 848. Rokiškis
•	Naujesnio modelio kosmetinį 
staliuką su veidrodžiu.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Parduodu sintezatorių. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 672 08 413. Rokiškis

•	Dvi pakabinamas virtuves spinteles, 
du didelius puodus Juodupėje.  
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Žalmargę, jauną karvytę 3 metų. 
Labai rami, nebijo žmonių. Pieno 
duoda nemažai. Parduodu, nes 
nebeturiu laiko, o mėsai parduoti 
gaila. Tel. 8 672 10 793. Rokiškis
•	Mėlynąją banguotąją papūgėlę. 
Įsigijome katinėlį, kuris neduoda 
ramiai gyventi. Likę visko pradžiai, 
parduodame su visa reikiama įranga. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 84 129. 
Rokiškis
•	Avis ir avytes. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Devyniolikmetė, panelė ieško 
darbo. Vasarai ir ne tik. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 619 13 423. Rokiškis
•	Esu 25 metų mergina, turinti 
aukštąjį psichologijos bakalauro 
laipsnį. Darbo patirtis: padavėja-
barmenė, darželio auklėtoja, paslaugų 
pardavimo vadybininkė, realizacijos 
skyriaus specialistė. Anglų, rusų 
kalbos, B kategorija.  
Tel. 8 609 37 594. Rokiškis
•	17 metų moksleivė ieško darbo 
vasaros sezonui. Tel. 8 818 08 946. 
Rokiškis
•	Ieškau vairuotojo darbo, turiu 
nemažai patirties, kategorijas B ,CE . 
Tel. 8 628 94 683. Rokiškis
•	Mergina ieško darbo. Galiu 

prižiūrėti vaikus, dirbti rimtesnius 
darbus. Tel. 8 648 35 423. Rokiškis
•	Ieškau paprasto darbo, kad ir 
valytojo. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 675 42 963. Rokiškis
•	Jaunas vaikinas, be žalingų įpročių 
ieško darbo. Turiu B, TR1, TR2 
kategorijų pažymėjimus. Dirbęs 
statybose, stogdengiu, ūkio darbus, 
su traktoriumi. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
•	34 m. be žalingų įpročių vyras 
ieško sargo darbo. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis

KITA

•	Naujas ratų grandines tinkamas 
naudojimui ant R20 365 80 ratų. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 623 68 689. 
Utena
•	Katilo Vigas valdymo pultą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno naudotą 
plautuvę, montuojamą ant spintelės. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	0,55 cm. pločio kriauklę. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Naudotus cirkuliacinius siurblius 
Grundfos. Kaina 30 Eur. T 
el. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Trys pakuotės juostinių sauskelnių 
TENA SLIP. Pakuotės kaina 9 Eur. 
Sauskelnės-kelnaitės TENA Pants 
šešių lašų ir AMBRI FLEX Premium 
L, M dydžių. Pakuotės kaina 7 Eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 50 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  

Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Reikalinga 1000 Eur paskola. Gal 
atsirastų gerų žmonių, per pusę metų 
gražinčiau 1300 Eur. Esu dirbantis. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Dviejų rūšių šašlykines. Mažos, 
pilnai išrenkamos, 530x330x470 mm, 
metalo storis 2 mm - 30 Eur, 3 mm 
- 45 Eur. Pusiau išrenkama, didelė 
800x350x170 mm, aukštis su kojomis 
920 mm, metalo storis 3 mm - 100 
Eur. Tel. 8 613 16 069. Rokiškis
•	Naudotą pianiną Belarus, dėl kainos 
galime pasiderėti. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 56 512. Rokiškis
•	M dydžio, juostines sauskelnes 
suaugusiems TENA SLip. 6 lašai. 1 
pakuotėje 30 vnt. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 675 78 312. Rokiškis
•	Daugiamečių žolių sėklas. Svidrė - 
100 kg, eraičinai - 60 kg. 2,5 Eur/kg . 
Tel. 8 611 11 122. Rokiškis
•	25 mm kampuotį. lIgis 2,70 m. Apie 
40 vnt. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Sausas supjautas medienos atliekas, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naują aukšto slėgio plovyklą Black 
Decker pc 1300 ir naudotą vienfazį 
savadarbį suvirinimo aparatą.  
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
•	Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui, laikiklius 
dviračiams vežti. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	Rusišką trifazį 4.5KW generatorių 
be variklio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis


